ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.07.2022 № 669-ПЗС

г. Екатеринбург

Об исполнении Закона Свердловской
области «О применении на территории
Свердловской области инвестиционного
налогового вычета по налогу на
прибыль организаций» в части
применения в 2020 и 2021 годах
инвестиционного налогового вычета
по налогу на прибыль организаций
организациями, являющимися
участниками соглашений о
взаимодействии при реализации
мероприятий национального проекта
«Производительность труда и
поддержка занятости», заключенных
от имени Свердловской области
Правительством Свердловской области

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Информацию Правительства Свердловской области об исполнении За-

кона Свердловской области от 6 декабря 2018 года № 145-03 «О применении
на территории Свердловской области инвестиционного налогового вычета по
налогу на прибыль организаций» в части применения в 2020 и 2021 годах ин-
вестиционного налогового вычета по налогу на прибыль организаций орга-
низациями, являющимися участниками соглашений о взаимодействии при
реализации мероприятий национального проекта «Производительность труда
и поддержка занятости», заключенных от имени Свердловской области Пра-
вительством Свердловской области, принять к сведению.

Председатель
Законодательного Собра
Свердловской области 'битов Л.В.Бабушкина

17п-нск : 5 6 1 о